
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23 

 

Apmeklējuma tēma: Saimniekošanas dažādošana: lauku vides tūrisma saimniecību attīstība - vietējās produkcijas noieta 

veicināšana, mārketinga projektu veidošana, tūrisma produkta prezentāciju organizēšana 

 

Grupas Nr. LLKC13Do04-L 

 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

09.10.2024. Lauku rezidence 

“Līdumi”, 
 ”Līdumi”,  

Skultes pagasts, 

 Limbažu novads. 

Vietējās produkcijas noieta veicināšana, mārketinga projektu veidošana. 

Sigita un Arturs Bērtiņi nodarbojas ar biškopību un biškopības produktu 

ražošanu, piedāvā arī meistarklases sveču liešanā un atpūtu ģimenēm 

savā lauku saimniecībā. Cep arī īpašu maizi - karamelizētu rupjmaizi 

sviestā.  

10.00 11.30 1,5 

  

 

pārbrauciens 11.30 12.10  

09.10.2024. “Sienāži”,  

Skultes muiža,  

Skultes pagasts,  

Limbažu novads 

Vietējās produkcijas noieta veicināšana, mārketinga projektu veidošana. 

Tija un Jānis Martinsoni nodarbojas ar bioloģisko augkopību un piena 

lopkopību. Audzē dārzeņus, zemenes un graudus. Piens tiek pārstrādāts 

piena produktos. Sniedz ēdināšanas pakalpojumus un vasarā savā 

saimniecībā rīko nometnes bērniem.   

12.10 13.40 1,5 

  pārbrauciens 13.40 14.00  

09.10.2024. ZS Paldaži, 

“Paldaži”,  

Limbažu pagasts., 

 Limbažu novads 

Mārketinga projektu veidošana, tūrisma produkta prezentāciju 

organizēšana. 

ZS Paldaži, Andrejs Kovaļovs nodarbojas ar aitkopību un biškopību. Ir 

pārejas procesā uz bioloģisko lauksaimniecību. Papildus nozare ir lauku 

tūrisms - piedāvā naktsmītnes kūtsaugšā. Tiek piedāvātas arī 

meistarklases kokamatniecībā. 

14.00 15.00 1 

   

Pārbrauciens 

 

15.00 15.15  



      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

09.10.2024. IK “Pilnveido sevi” 

“Virbotnes”, 

Limbažu pagasts,  

Limbažu novads 

Vietējās produkcijas noieta veicināšana, mārketinga projektu veidošana. 

tūrisma produkta prezentāciju organizēšana. 

IK “Pilnveido sevi”, Modra Puisīte nodarbojas ar bioloģisko kazkopību 

un kazas piena produktu mājražošanu. Ganāmpulkā ir ap 100 kazu. Tiek 

piedāvātas ekskursijas pa saimniecību ar kazas piena produktu 

degustāciju.  

15.15 16.15 1 

  pārbrauciens 16.15 16.45  

09.10.2024. SIA Livilī, 

“Zvaigznītes”, 

 Viļķenes pagasts, 

Limbažu novads 

 

 

Vietējās produkcijas noieta veicināšana, mārketinga projektu veidošana. 

SIA Livilī, Linda un Dailonis Viļumsoni nodarbojas ar 19 ha bioloģisko 

upeņu audzēšanu.. Papildus nozare ir peoniju ziedu realizēšana - tiek 

audzētas 50 šķirņu peonijas, kopā ir 500 stādi. 

16.45 17.45 1 

    
Kopā: 

6 

 

Grupas vadītājs: Raimonda Ribikauska 8h, Anna Liscova 8h 

 

 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora 

interneta vietnēs un drukātajos materiālos. 


